PAGE

	[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 мая  2020 года                                                                              № 123
О завершении отопительного сезона 2019/2020 года

на территории Слободо-Туринского сельского поселения

В связи с окончанием отопительного сезона 2019/2020 годов и  установлением положительных  среднесуточных температур атмосферного воздуха, достаточных для поддержания температурного режима в административных помещениях и жилых домах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Завершить отопительный сезон 2019/2020  годов на территории Слободо-Туринского сельского поселения с 07 мая 2020 года.
2.   Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, имеющим на своем балансе котельные, приступить к выполнению мероприятий по подготовке котельных, систем теплоснабжения к осенне-зимнему периоду 2020/2021 гг.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Коммунар» и на официальном сайте администрации  Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.
4.  Постановление  и.о. главы администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 30.04.2020 года № 118 «О завершении отопительного сезона 2019/2020 года на территории Слободо-Туринского сельского поселения» признать недействительным.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения                                              В.А. Назаруков